OLI

OLu74 PLUS




NR.

REFERENCIA

CS04000077754
CS06000002992
CS02000883028
CS04000026698
CS04000002527
CS04000021271

CS04000053424
CS04000011195
CS04000878677
CS04000878676
CS04000878674
CS04000878680
CS04000878681

CS04000878811

CS04000011440
CM04000163684
CS04000011150
CS06000074745
CS04000036936
CS04000878851

CS04000011973
CS04000878675
CS04000033424
CS04000011972
CS04000878679
CS05000006973
CS04000021210
CS05000006971

CS04000026701

CS07000091096
CS07000006968
CS04000882654
CS07000882495
CS04000181713

CS04000049510
CS04000021209
CS04000021266
CS04000021212
CS04000049504
CS07000012001

CS07000883335

DESCRICAO

KIT ELETRONICO OLI74 PLUS

VALVULA DE DESCARGA

VEDANTE VALVULA DE DESCARGA TPE
CAIXA DE PROTEGAO >09

CAIXA DE PROTEGCAO <09

PLACA DE PROTEGAO >09

PLACA DE PROTEGAO <09

BASE P/ CAIXA DE PROTECAO

TURBINA C/ TUBOS FLEXIVEIS
CARREGADOR

TRANSFORMADOR AC

SENSOR CAPACITIVO

SERVOMOTOR

ANCORINAS PNEUMATICAS
ANCORINAS MECANICAS

KIT PNEUMATICO OLI74 PLUS > Abril 2016
FIXADORES PLACA >17

ANCORINAS CAP HYDROBOOST/CAP AC
CONJUNTO P/ SISTEMA ELETRONICO <14
TUBOS FLEXIVEIS

BLOCO ALAVANCAS + JANELA

RACORD 3/8

BICHA FLEXIVEL 3/8X3/8 X 215MM
TORNEIRA DE ESQUADRIA

SUPORTE DA TURBINA

FIXAGAO PARA ESTRUTURA SANITARBLOCK

KIT FIXACAO S/ ESTRUTURA

FIXACAO PARA ESTRUTURA SIMFLEX
GUIA/PILETE VALVULA DE DESCARGA
TORNEIRA DE BOIA AZOR PLUS 3/8
SUPORTE TORNEIRA DE BOIA
TORNEIRA DE BOIA AZOR 3/8 OLIPURE
TORNEIRA DE BOIA NANO 3/8

KIT OLIPURE INTERIORES E ACESSORIOS
TUBO DE DESCARGA COMPLETO
EMBOQUE TUBO DE DESCARGA @40/45
TUBO DE DESCARGA 56X360

O'RING @37

TUBO ARTICULADO C/ O’RING
CONJUNTO MEMBRANA+ALAVANCA
CONJUNTO MEMBRANA

OLlI

QUANTIDADE

10

10
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